

Årsredovisning
för
Unik Logistik i Sverige AB
559029-5456

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Halvarsson, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Unik Logistik i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom uthyrning av personal, samt konsultationer och entreprenadverksamhet inom logistik och lager.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	5 243	7 749	9 938	6 815	4 915
Resultat efter finansiella poster	87	-206	211	-26	117
Soliditet (%)	19,5	17,6	30,8	36,7	36,7

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% jämfört med föregående år pga minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	427 920	-206 294	321 626
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		-206 294	206 294	0
Årets resultat			86 506	86 506
Belopp vid årets utgång	100 000	146 626	86 506	333 132

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	146 626
årets vinst	86 506
	233 132
disponeras så att	
utdelning efter bokslutsdagen men före ordinarie stämma	-75 000
i ny räkning överföres	308 132
	233 132

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 242 668	7 749 406
Övriga rörelseintäkter		308 984	747 314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 551 652	8 496 720

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-10 548	-89 100
Övriga externa kostnader		-473 449	-628 421
Personalkostnader	2	-4 969 786	-7 971 636
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 402	-12 962
Summa rörelsekostnader		-5 460 185	-8 702 119
Rörelseresultat		91 467	-205 399

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 075	780
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 036	-1 675
Summa finansiella poster		-4 961	-895
Resultat efter finansiella poster		86 506	-206 294

Resultat före skatt

86 506 **-206 294**

Årets resultat

86 506 **-206 294**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 912	18 314
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	10 000	10 000
Summa materiella anläggningstillgångar		21 912	28 314
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		171 912	178 314
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 765	169 845
Övriga fordringar		106 404	75 877
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		762 228	500 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 683	260 179
Summa kortfristiga fordringar		1 043 080	1 006 044
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		493 080	645 501
Summa kassa och bank		493 080	645 501
Summa omsättningstillgångar		1 536 160	1 651 545
SUMMA TILLGÅNGAR		1 708 072	1 829 859

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		146 626	427 920
Årets resultat		86 506	-206 294
Summa fritt eget kapital		233 132	221 626
Summa eget kapital		333 132	321 626
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 694	64 917
Skatteskulder		0	64 944
Övriga skulder		563 356	657 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		762 890	721 134
Summa kortfristiga skulder		1 374 940	1 508 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 708 072	1 829 859

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 808	64 808
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 808	64 808
Ingående avskrivningar	-46 494	-33 532
Årets avskrivningar	-6 402	-12 962
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 896	-46 494
Utgående redovisat värde	11 912	18 314

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Göteborg 2025-06-17

Jonatan Halvarsson
Jonatan Halvarsson
Verkställande direktör

Erik Davis
Erik Davis
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Revideco AB

Jens Malm
Jens Malm
Auktoriserad revisor


